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32. Odlok o območjih, na katerih je dovoljeno gojiti 

ribez in zeleni bor 
33. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz skla­

da skupne porabe za subvencioniranje stanarine 
34. Odlok o financiranju proračunskih potreb občine 

Kočevje za čas od I. januarja do 31. marca 1969 

OBČINA METLIKA; 
35. Odlok o začasnem financiranju proračunskih po­

treb občine Metlika v i. tromesečju 1969 
36. Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za 

območje I., II., III. in IV. volilne enote Metlika 

37. Odredba o najvi.^ji maloprodajni ceni mleka 

O B Č I N A  N O V O  M E S T O :  
38. Odlok o zaščiti divje race — mlakarice 
39. Odlok o dopolnitvi odloka o obvezni vgraditvi 

hišne telefonske napeljave 
40. Popravek odloka št. 372/68 

OBČINA S E V N I C A ; 
41. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemlji­

šča na območju občine Sevnica 

OBČINA RIBNICA; 
42. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 

prispevkih in davkih občanov občine Ribnica 
43. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ob­

činskem prometnem davku v občini Ribnica 

OBČINA ČRNOMELJ 
31. 

Na podlagi 125., 206. in 245. člena 
statuta občine Cmomelj (Uradni vest 
nik Dolenjske št. 15/64, 2/65 . 22/65 
6/66 in Skupščinski Dolenjski ist št 
16/67) je občinska skupščina Črnomelj 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 26. decembra 
1968 sprejela • 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o orgranizaciji uprave občinske 
skupščine Črnomelj 

1. člen 
2 člen odloka o organizaciji upra 

ve občinske skupščine Omomelj 
(Skupščinski Dolenjski list št. 23/67) 
se dopolni tako. da se za tč. 2 vstavi 
nova točka; »2. a davčna uprava.« 

2. člen 
3 člen odloka se dopolni tako, da 

se za besedami »in borcev NOV« doda 
besedilo; »žrtev vojnega materiala in 
borcev za severno mejo«. 

3. člen 
4. člen odloka se spremeni in do­

polni tako da se glasi: 
»Oddelek za gospodarstvo in finan 

ce opravlja zadeve iz področja ciospo 
darstva industrije rudarstva, jbrtni 
§tva blagovnega prometa, kmetijstva 
gozdarstva In turizma, urbanizma, ko 
munalnih in stanovanjskih zadev, soci 
alnega zavarovanja, dela in posredova­
nja dela, opravlja zadeve v zvezi s se­

stavo družbenega plana in proraćima, 
vodi statistično dokumentacijo ter pro­
računsko, računovodsko in materialno 
[x>siovanje občinskih organov tn dru 
gih skladov. Opravlja zadeve premo 
ženjsko pravnih zadev glede nepremič 
nin ter evidence in varstva družbene 
lastnine.« 

4. člen 
Za 4. členom odloka se doda nov, 

4. a člen, ki se glasi; 
»Davčna uprava odmerja in izter-

juje davke in druge dajatve od obča­
nov ter nadzoruje . . kako delovne 
in druge organizacije plačujejo druž 
bene j>rispevke, in opravlja upravne 
zadeve iz občinske pristojnosti na 
področju fmančnih obveznosti, delov 
nlh In drugih organizacij ter občanov 
do družbene, skupnosti. 

V sestavu davčne uiprave je davčna 
inšpekcija.« 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li 
stu. 
.številka; 021—13/67 
Datum; 26. 12. 1968 

Predsednik 
občinske skupščine Cmomelj: 

Anton Dvojmoč, l.r. 

OBČINA KOČEVJE 
32. 

Na podlagi 15 člena zakona o var 
.r,vu rastlin pred boleznimi in škodljiv 
cd (Uradni list SRS št. 36—367/65) in 
1. Člena uredbe o območjih, na kate­
rih Je dovoljeno gojiti ribez in zeleni 

bor (Uradni list SRS št. 30/67), m 130. 
člena statuta občine Kočevje (Uradni 
vestnik Dolenjske št. 27/65 in Skup­
ščinski Dolenjski list št. 15/67, 3'68) 
In 28/68) je občinska skupščina Kočev-
le na seji občinskega zbora in ibora 
delovnih skupnosti dne 27. decembra 
1968 sprejela 

O D L O K  
o območjih, na katerih je dovoljeno 

gojiti ribez in zelo.M bor 

1. člen 
V občini Kočevje se sme gojiti rl-

]ez (Ribes spp.) na celotnem območju 
)bčine. razen na območju Loga (šah-
na). 

2. člen 
Določa se zaščitni pas, kjer se ne 

sme gojiti niti ribez niti zeleni bor, 
tn sicer; 

1. 1 km ob občinski meji, 
2. v vaseh Kočarji, Onek in Mač-

Kovec. 
3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
>ojavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu. 

Številka 321—8/67—3/6 
Datum: 27. 12. 1968 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r. 

33. 
Na podlagi a člena zakona o izlo­

čanju sredstev za stanovanjsko Izgrad­
njo (Uradni list SFRJ št. 35/65) in 130, 
člena statuta občane Kočevje (Uradni 
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vestiuK. uolenjsKe št. 27/t>5 m Skup­
ščinski Dolenjski list št. 15/67, i/68 in 
28/68) Je občinska skupščina Kočevje 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 27. decembra* 
1968 sprejela 

O D L O K  
o odstotku sredstev, ki se izločajo iz 
sklada skupne porabe za subvencioni­

ranje stanarine 

1. člen 
Delovne organizacije m druge druž­

bene pravne osebe ter državni >rganl 
plačujejo v letu 1969 na poseben način 
pn službi družbenega knjigovodstva od 
sredstev za stanovanjsjko izgradnjo 
1. člen zakona v izločanju sredstev za 
stanovanjsko lagradnjo), 12,5 odstot­
kov za kritje razlike v stanarini (sub-
venclomranje). 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu uporablja pa se od 1. januarja 
1969. 
Številka: 402—40/68—3/1 
Datum: 27.12.1968 

Predsednik 
občloske sfcupSčine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r. 

34. 
Na podlagi 52. člena zakona o fi­

nanciranju družbeno-političnih skupno­
sti v SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 
36/64, 43/67 in 40/68) in 130. člena sta­
tuta občine Kočevje (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 27/65 in Skupščinski Do­
lenjski list št. 16/67, 3/68 in 28/68) je 
občinska skupščina Kočevje na seji 
občinskega zbora tn zbora delovnih 
skupnosti dne 27. decembra 1968 spre­
jela 

O D L O K  
o financiranju proračunsidb potreb 

občine Kočevje za čas od 1. januarja 
do 31. marca 1969 

1. člen 
Dokler ne bo sprejet občinski pro-

račim za leto 1969 se bodo proračun­
ski izdatki občine Kočevje začasno 
financirali za čas od 1 januarja do 
SI marca 1969 na podlagi tromesečne-
ga načrta dohodkov in izdatkov po 
splošnih določbah proračuna občine 
Kočevje za leto 1968. 

2. člen 
Tromesečni načrt izdatkov ne sme 

presegati 25 odstotkov izvršenih izdat­
kov po občinskem proračomu za leto 
1968. 

3. člen 
Dohodki In izdatki, pobrani oziro­

ma porabljeni na podlag tega vdloka, 
so sestavni del proračuna občine Ko­
čevje za leto 1969 

4. člen 
Ta odlok začene veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1969. 
Številka: 400—17/68—3/1 
Datum: 27. 12. 1968 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, l.r. 

OBČINA METLIKA 
35. 

Na podlagi 50. oiena temeljnega za 
kona o financiranou družbeno-politič­
nih skuiHiosti (Uradni list SFRJ št. 
31/64) in 119. člena statuta občine Met­
lika )e občinska skupščina Metlika na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 26. decembra 1968 
sprejela 

O D L O K  
o začasnem financirati.iu proračULiskih 

potreb občine Metlika v I. 
tromesečju 1969 

1. člen 
Potreba organa občine in njihovih 

proračvuiskih ustanov in zavodov, se 
financirajo v I, tromesečju 1969 na 
podlagi proračuna za leto 1968 

2. člen 
Izdatki se smejo izvršiti v tem ča­

su največ do višine 25 odstotkov vseh 
dohodkov, ki so bili razporejeni {)o 
proračunu občine za leto 1968. 

3. člen 
Izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna občine za leto 1969 tn 
90 mcarajo prikazati v zaJdjučnetm 
računu za leto 1969. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem ob 

jave v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. januarja 1969. 
številka: 400—4/66 
Datum: 26. 12. 1968. 

Predsednik 
občinske skupščine Metlika: 

Pater Vujčič, 1. r 

36. 
Na podlagi I3i) ciena zakona o pn-

spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 7/67, 37/67, 5/68, 27/68 m 
40/68), 119. člena statuta občine Metli­
ka ter sklepa zborov volivcev v Met 
liki je občinska skupščina Metlika na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 26. decembra 1968 
sprejela 

O D L O K  
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za območje L, II., IL in IV. volilne 
enote Metlika 

1. člen 
Na območju I., II., HI. tn IV. vo­

lilne enote mesta Metlika se uivede za 
leto 1969 krajevni samoprispevek v de­
narju za pomoč pri gradnji otroške­
ga vrtca, razširitve ix>kopališča ^r re­
konstrukcije vodovoda v Metliki. 

Skupna predračunska vrednost na­
vedenih del znaša 1.020.000 dinarjev. 

2. člen 
Krajevni samoprispevek plačujejo: 
1. vsi zai>osleni v Metliki z meseč­

nim osebnim dohodkom nad 500 din, 
m sicer: 

a) od 500 do 700 ddnarjev 1 odst. od 
osebnega dohodka, 

b) od 700 do 900 dinarjev 1,5 odst. 
od osebnega dohodka, 

C) nad 900 dinarjev 2 odst. od me­
sečnih osebnih dohodkov; 

2. vsi kmetovalci, ki imajo katastr­
ski dohodek višji od 500 dinarjev, 4 
odstotke od katastrskega dohodka: 

3. vsi obrtniki z oDiiiouja ..j < uv 
/ohvcev Metlika pa 2 odstotka od 
osnove, do katere se jim obraču­
nava prispevek i? dejavnosti. 

3. člen 
Dela iz 1. člena tega odloka oiorajo 

biti končana do i. 1970. 

4. člen 
Neplačane obveznosti krajevnega sa­

moprispevka bodo prisilno izteriane 
po predpisu ki veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov. 

5. člen 
Plačila krajevnega samoprispevka so 

oproščeni občani od socialnih podpor, 
invalidnin ter otroškega dodatka; di­
jaki in študentje od štipendij ter va­
jenci od 'svojih nagrad. 

6. člen 
Sredstva krajevnega samoprispevka 

se bodo vodila na posebnem račun'.) m 
se lahko uporabijo le za namenf iz 
1. členki tega odloka. 

7. člen 
Za izvajanje tega odloka skrbi davč­

na ui>rava občinske skupščine Metli­
ka, ki po uporabi sredstvev krajevne­
ga samoprispevka sestavi zaključni ra­
čun ter ga predloži v potrditev občin­
ski skupščini Metlika. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi la;i po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1 jannf<ria 
1969. 
Številka: 420—18/66 
Datum: 26.12. 1968 

predsednik 
občinske skupščine Metlika: 

Peter Vu.jčič. 1. r. 

37. 
£>vet za gospodarstvo >bčiiiske 

skupščine Metlika izdaja na podlagi 
4. člena odloka o določitvi najvišjih 
prodajnih cen na drobno za razna 
živila in o določitvi najvišjih Tiarž za 
nekatere proizvode (Urato 'estmk 
Dolenjske št. 25/65) in uredbe o obli­
kovanju cen in obračunavanju azli-
ke v cenah (Uradni list SFRJ 4t 33/ 
65) naslednjo 

O D R E D B O  

1, člen 
Za 4. točko 1. člena odloka o do­

ločitvi najvišjih prodajnih cen na nrob-
no za razna živila tn o določitvi naj­
višjih marž za nekatere proizvode 
(Uradni vestnik Etolenjske št. 25/65 in 
13/66) se doda nova 5. točka, ki se 
glasi: 

»Najvišja maloprodajna cena mleka 
znaša za 
1 liter v steklenici 1,45 dm 
1/2 litra v steklenici 0,75 din 
1/4 Utra v tetrapaku 0,60 din 

2. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu. 
Številka: 38—1/67 
Datum: 31.11.1968 

Predsednik 
sveta za gospodarstvo: 

Franc VrviSčar, 1. r. 

00 
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ObUliMM NOVO MESTO 
38. 

Na podlagi e. ciena zakona o Jov 
stvu (Uradni list SRS št. 22/66) ji 238 
člena statuta občine Novo mesto (tJrad-
ni vestnik Dolenjske št. 8/64, 12/65 m 
21 65 ter Skupščinski Dolenjski List ši 
14/67 in 3/68) je občinska skupščina 
Novo mesto na seji občinskega "ibora 
in ibiii, delovnih skupnosti dne 27. 
decf* . b l')68 sprejela 

O D L O K  
o zaščiti divje race — mlakarice 

1. člen 
Divjo raco — mlakarico je na ob­

močju občine Novo mesto dovoljeno 
loviti le v času od 1. januarja do 15. 
februarja. 

2. člen 
Ne glede na določilo 1. člena tega 

odloka pa je lov na divjo raco - tnla-
karico v okolici gradu Otočec, m si­
cer od jezu nad gradom do izliva po­
toka Drnovec v Krko pod gradom, za 
nedoločen čas prepovedan skozi vse 
leto. 

Na območiju iz prejšnjega odstavka 
je za nedoiločen čas skozi vse leto pre­
povedan tudi lov na vse ostale .odne 
živali. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu. 
Sievilica: 323—03/68—1 
Datum- 27.12. 1968 

Predsednik 
občinske skupščine Novo nesto; 

Franci Kuhar, t. r 

39. 
Na podlagi 238 citina statuta Novo 

mesto (Uradni vestnik Dolenjske št, 
8/04, 12/65 m 21/65 ter Skupščinski 
Dolenjski list št. 14/67 m 3/68) le ob­
činska skuF>ščina Novo mesto na seji 
občinskega zbora in zbora .delovnih 
skupnosti dne 20. decembra 1968 spre­
jela 

O D L O K  
o dopolnitvi odloka o obvezni vgradit­
vi hi.šne telefonske napeljave 

1. člen 
Nasiov odloka o obvezni vgraditvi 

hišne telefonske napeljave (Glasnik, 
uradm vestnik okraja Ljubljana, št. 

63/63) se dopolni tako, da za besedo 
»napeljave« doda besedilo »in skupnih 
televizijskih anten« 

2. člen 
V 1. členu odloka se doda nov dru­

gi odstavek, ki se glasi: 
»Vsaka nova stanovanjska stavba, lu 

Ima več kot štiri stanovanja, mora 
Imeti skupno televizijsko anteno ter v 
vsaKo stanovanje vgrajeno ..ntensko 
napeljavo.« 

3. člen 
2. člen odloka se spremeni tako. 

da se glasi: 
»Investicijska tehnična dokumenta 

clja za objekte, navedene v 1. členu 
tega odloka mora obvezno vsebovati 
tudi načrt za vgraditev hišne telefon­
ske napeljave ter skupinske antene.« 

4. člen 
V 6 členu odloka se za nesedo 

»napeljave« doda besedilo »napeljave 
za televizijske antene«. 

SKUPSrtTNSKI DOT.EN.Tf^KT LIST 

3. cien 
•rganuacjja, i4>ravija s siavtKi 

oa icateri je skupinska antena, je dolž­
na skrbeti, da so antemke oaprave 
vedno v brezhibnem stanju.« 

6. ćieD 
Ta odlok začne veljati osziu dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu. 
Številka: 34-016/63 
Datum: 20 12. 1968 

Predsednik 
občinske skupščine No^ mesto-

Fraoci Kuhar, 1 r. 

40. 

Popravek odloka št. 372/68 
Pri primerjanju odloka z onginalom 

je bila v četrti vrsti 3 člena odloka o 
sprejetju zazidalnega načrta potrošm-
škega centra ob Kandijski in Zagrebški 
cesti v Novem mestu (SkupščinsJci Do­
lenjski Mst št. 26/68) ugotovljena tiskar­
ska napaka, zaradi česar dajemo ura­
dni popravek: 

pare. 30/3 se pravilno glasi 80/3. 
Skupščinska pisarna 

občinske skupščine 
Novo mesto 

OBČINA SEVNICA 
41. 

Na podlagi 1 člena temeljnega za­
kona o prispevku za uporabo mestne­
ga zemljišča (Uradni list SFRJ It. 5) 
/67), 1. člena zakona o prispevku za 
uporabo mestnega zemljišča (Uradni 
list SRS št. 42/66 tn 40/67), 4. točke 
3. člena temeljnega zakona o jrekr 
Skib (Uradni list SFRJ St 26/65) m 
100. člena statuta občine Sevmca e ob­
činska skupščina Sevnica na seji ob 
črnskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 20. decembra 1968 sprelela 

O D L O K  
o prispevku za uporabo mestnega 

zemljišča na območju občine 
Sevnica 

1. člen 
S tem odlokom se uvaja plačevinie 

prispevka za uporabo mestn^a zem­
ljišča (v nadaljnjem besedilu: prispe­
vek) na ureditvenem območju mesta 
Sevnica in naselju Krmelj ob pogo.iili, 
ki jih določa ta odlok. 

Za mestno zemdjiSče po tem odlo­
ku se §teje zazićano tn nezazidano 
zemljišče, ki je zajeto v urbanističnem 
načrtu mesta Sevnica m zazidalnem 
načrtu naselja Krmelj. 

2. člen 
Prispevek v sme uporabljati samo 

za graditev In rekonstrukcijo komu­
nalnih naprav in objektov kolektivne 
potrošnje. 

E»rispevek se sme uporabljati tudi 
za financiranje in odpl^evanje -credd 
cov za gradrije, dograditve tn rekon 
strukcije komunalnih objektov in na-
orav kolektivne potroSi^je v skladu z 
določbami prejšnjega odstavka tega ft;e 
na ter za kreditiranje urejanja mest­
nega zemljišča. 

STP4N 15 

4. ftieti 

Alesunu zemijišče se ^»eut .lu -xj,ua-
nosti, ki Jih nudi za poslovno lejav-
QO» ui stanovanjske '•azmere, 'azvrstl 
v tn kategorije, 

V I. kategorijo spada mestno zem­
ljišče v ntiem gradbenem okolišu 

V II. kat^onjo si)ada mestno cpm-
ijiAČ«- na ev«*ro t>regu Save. ki m za-
6t< v 1 <atagf>nji 

V lil (Categonji. •>ptiaii me-tiio ».cm-
ijific«- nt« aeanem oregu Save m mest­
no zemJ jlšče v naselju Krmelj 

4. člen 
Prispevek se plačuje od nr korist­

ne površine, in sicer: 
a; v I. kategoriji mesečno 0,12 am 

za I m' stanovanjske površine in il.l5 
din za 1 m' površine poslovnih pro­
storov, 

D) v II kategoriji mesečno tJ.iv 
za 1 m- stanovanjske m poslovne oo-
vršme, 

C) v III. kategoriji mesečno «40 
din za 1 m' stanovanjske in pos(i'.>vne 
površine, 

6 )  0,25 dm za 1 m-* nezazidanega mes^ 
nega zemljišča, 

d) 0,02 din za Im'' mestnega z9niiji> 
šča, ki jlb delovne organizacije -ipo-
rabljajo za svojo poslovno dejavnost 
(dvorišč, skladišča na prostem, ma­
nipulativni proston ki ostala fimkcio-
nalna zemljišča) 

Za površino po prejšnjem KlsiavKu 
tega člena se šteje pri stanovanjih ti­
sta površina, ki je osnova za obračun 
stanarine m pn poslovnih prostorih 
vse površine poslovnih prostorov 

5. člen 
E»rispevek se preap.S: tud; nvostl-

torju ki v treh letih po izdaji gradbe­
nega dovoljenja z gradnjo m zaključil, 
in sicer po dokumentaciji, kj 'O je 
predložil ob izdaji gradbenega i-•vo­
ljenja. 

Prispevek se po treh letih predpiše 
tudi za mestno zemljišče ki ie oilo 
neurejeno oddano za gradnjo za 'rg in 
Je po treh letih ostalo nezazidano 

6. člen 
Prispevek se ne plačuje v pnmerih, 

kot je to določeno z zveznim )zir )ma 
republiškim zakonom. 

Prispevka so oproščene osebe ki 
imajo skupaj z ožjimi družinskimi čla­
ni manj kot 500 din skupnih tieseč-
nih dohodkov. 

Prispevek se ne plačuje od zemlji­
šča pri mdividualnili nišah do 500 m* 
oziroma do tiste površme, ki jo določa 
za takšno hiše urbanistični >ziroma 
eazidaim načrt. 

Prispevek se ne plačuje za ndstno 
zemljišče ki je po urbamstičnem ali 
zazidamem načrtu namenjeno za •kme­
tijsko obdelavo tn za mestno zemlji­
šče. ki se začasno uporablja za icme-
tijike namene in se zai^j piačuje ori-
spevek od kmetijske dejavnosti po ka­
tastrskem dohodku vse dotlej, doKler 
se zanj ne sprejme zazidaim načrt Po­
goj pa je, da je za to zemljišče :nte-
resent za urejanje oziroma gradnjo 

Prispevek se ne plačuje za mestno 
zemljišče, ki se uporablja za šport in 
rekreacijo ter otroško varstvo in zb 
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mestno zemljišče. Iti je po urbanistič 
nem načrtu {»sebej zavarovano. 

Ne glede na določbe v prejSnjih 
«istavkih tega člena je svet za ^ospo 
darstvo In finance občinske skaipščine 
Sevnica pooblaščen oprostiti plačeva­
nja prispevka za uporabo mestnega 
cemljišča tudi osebe, ki bi bile zara­
di plačevanja tega prispevka za upo­
rabo mestn^a zemljišča tudi osebe, 
ki bi bile zaradi plačevanja tega pri 
spevka socialno ogrožene, in društvp 

7. člen 
Mesečni prispevek določi posamez­

nemu lastniku oziroma uporabniku 
mestnega zemljišča upravni organ, pri­
stojen za komimaJne zadeve, z odloč­
bo. Zoper odločbo je dopustila pritož­
ba v 15 dneh po prejemu odločbe na 
republiški sekretariat za vrrbanizean v 
Ljubljani. 

Odločba se izda za celotno stano-
vunjsko hišo v družbeni oztroana » 
sebnl lastnini. 

Ce zavezanec prispevka • stano-
ranjski hiši v družbeni lastnini na pr­
vo zahtevo odkloni plačilo prispevka, 
se mu izda posamič^ odločba, zoper 
katero Ima pravico pritožbe. 

8. eden 
Nosilci stanovanjske pravice, etaž­

ni lastniki in lasitnlki individualnih 
družmskih stanovanjskih hiš' *ii po­
slovnih prostorov ter lastniki in upo­
rabniki mestnega zemljišča in upo­
rabniki poslovnih prostorov v družbe­
ni lastnini plačujejo prispevek ob pla­
čilu vodanne mesečno za nazaj. 

Delovne In druge organizacije plaču­
jejo prispevek do 10. v mesecu po pri­
stojni banki za tekoči mesec. 

9. člen 
Prispevek obračimavajo In pobirajo 

Komunalno stanovanjsko podjetje 
Sevnica ter krajevni skupnosti Kr-
melj In Boštanj, in sicer vsak na svo­
jem prispevnem območju. 

Višino stroškov za obračunavanje 
In pobiranje prispevka ugotavljata sipo 
razumno občina in KomunaJno sta­
novanjsko podjetje. 

Prispevek se zbira na posebnem ra 
6ubmi pri Komunalno stanovanjskem 
podjetju Sevnica, razen iz prispevnega 
območja Krmelja In DoJenJega BoSta 
i^ja, kjer se sbira pri pristojnih kra 
Jevnih skupnostih. 

Prispevek se sme uporabiti le na 
območjih, kjer je bil zbran. 

10. člen 
Osnove za odmero prispevka za *a-

sebni sektor (tudi etažni) stanovanj­
skih in poslovnih prostorov ter zem 
IjlSč so dolžni prijaviti občinskemu 
upravnemu organu za komimalne za 
deve lastniki zgradb, etažni lastniki 
In lastniki oziroma zakupniki zemdjlšč 

Osnove za odmero prispevka za po 
slovne m druge prostore ter zemlji 
Sča, ki se uporabljajo za gospodarske 
In druge dejavnosti, so dolžne prijaviti 
občinskemu upravnemu organu za ko 
munaMe zadeve delovne oziroma dru­
ge organizacije oziroma uporabniki 
prostorov in zemljišč. 

SKUPSCINSKI DOLENJSKI LIST 

Osnove za odmero prispevka za 
družbeni stanovanjski fond so dolžne 
prijaviti delovne organizacije, ki s tem 
fondom gospodarijo (upravljajo). 

Rok za prijavo je 30 dni. 
Zavezanci so dolžni vse spremembe 

pri osnovah za odmero in obračun pri­
spevka sproti prijaviti občinskemu 
upravnemu organu, pristojnemu za ko-
mimalnp zadeve, najkasneje pa v 
snem mesecu po izvršeni spremembi. 

11. člen 
Sredstva, zbrana iz prispevka za 

uporabo mestnega zemljišča, se upo­
rabljajo po programu, ki ga izdelajo 
Komunalno stanovanjsko podjetje In 
krajevni skupnosti Krmelj ter Boštanj, 
vsak za svoje prlsi>evno območje. Pro­
grame potrj.uje svet za urbanizem, ko-
miimalne m stanovanjske zadeve, za 
prispevno območje Sevnica pa tudi 
krajevna skupnost Sevnica. 

12. člen 
Svet za urbanizem, komunalne in 

stanovanjske zadeve izda po potrebi 
natančnejša navodila za Izvajanje tega 
CKlloka. 

13. člen 
»Z denarno kaznijo od 50 din do 

l.OOO din se kaznuje delovna ali droga 
oiiganlzaclja, s denarno kaznijo od 
50 din do 300 din pa lastnik zgradbe 
aJl zemljišča, etažni lastnik, zakupnik 
aemljišča uporabnik poslovnih prosto 
rov in zemljišča: 

— oe ne pošlje v predpisanem ro-
cu pristojnemu občinskemu upravne­
mu organu podatkov, ki služijo kot os­
nova za odmero prispevka, aH če ne 
pošlje točnih podatkov (10. člen tega 
xLoka); 

— če T predpisanem roku ne pri­
javi sprememb, ki so osnova za odme­
ro prispevka (10. člen tega odloka). 

Za prekršek se v delovni oziroma 
drugi organizaciji kaznuje budi odgo­
vorna oseba.« 

14. člen 
Odločbe za odmero prispevka, ki so 

oile Izdane po prejšnjem odiloku in ni 
so v nasprotju z določbami tega odlo 
ka, ostanejo v veljavi. 

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1909. Z dnem, ko se začne uporabljati 
ca odlok, preneha veljati odlok o pri­
spevku za T5)orabo mestnega zemljišča 
na otomočiju olbčlne Sevnica (SkupŠčiji 
9kl Dolenjk list št. 7-69/68). 
številka: 400-9/68-3 
'^itum: 20 12. 1968 

Predsednik 
občinske skupščine Sevnica 

Fi^c Molan 1. r 

OBČINA RIBNICA 
42. 

Na podlagi 7., 12. in 17. člena temelj 
ega zakona o prispevkih In davkih 
vbčanov (Uradni Ust SFRJ št. 32/64, 

52/66, 54/67, 32/68); 8., 13. in 19. člena 
Mflmgi«. o pfrdspevldh In davkih občaziov 

STETVILKA 3 

(Uradni Ust SRS št. 37/64, 7/67 in 
5/68) in 9. točke 65. člena statuta 
občine Ribnica je občinska skupščina 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti 27. novembra 
1968 sprejela 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
prispevkih in davkih občanov občine 

Ribnica 

1.člen 
V odloku o prispevkih in davkih ob­

čanov občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjsiki list št. 7/68) se 7. in 12. toč­
ka 10. člena spremenita ter se glasita: 

»7. — od prevozništva kot postran­
ske kmetijske dejavnosti 10%; 

12. — od dohodkov domače obrti, 
če se ne izvršuje kot postranska kme­
tijska dejavnost: 

a) od izdelovanja suhe robe 5%, 
b) od izdelovanja lesne embalaže 

7 %. 
Prispevek Iz prejšnje točke se ne 

plačuje od izdelkov domače obrti, ki 
so r€«ultat ročnega dela, in sicer od: 

— lesenih zobotrebcev in špil 
— lesenih žlic 
— lesenih kuhalnlc 
— lesene posode in obodi 
— lesenih pletenih izdelkov 
— brezovih metel.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja p« se od 1. septembra 
1968, razen določbe 7 točke, ki se upo­
rablja od 1. decembra 1968. 
Številka: 422-5 /68-04 
Dartum: 27 11. 1968 

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

Bo^o Abrahamsberg, I. r. 

43. 
Na podlagi 5. člena temeljnega za-' 

kona o prometnem davku (Uradni list 
SRFJ št. 14/65 In 52/66) ter 9 točke 
65. člena statuta občine Ribnica je ob­
činska skupščina Ribnica na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 27. novembra 1968 sprejela 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o občinskem prometnem davku v ob­

čini Ribnica 

1. člen 
V odloku o občinskem prometnem 

davku v občind Ribnica (Uradni vest-
nik Dolenjske št 10/66 in Skupščinski 
Dolenjski Ust št. 11/67, 7/68 in 28/68) 
se tar. št. 6 spremeni ter se glasi: 

»Od plačil za prevoz blaga od obča­
nov to civilnih p>ravnih oseb — 10 od­
stotkov«. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan f>o 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1968. 
Številka: 421-2/68-fV4 
Datum: 27. nov. 1968 

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

Bogo Abrahamsberg, Lr. 


